



**Samsun Üniversitesi**  
**İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi**  
**Siyaset Bilimi Bölümü**



Yarıyıl	Kodu	Adı	T+U	Kredi	AKTS
2	SBI102	Siyaset Bilimi II	3+0	3	7

Öğrenim Türü	Dersin Dili	Dersin Düzeyi	Dersin Staj Durumu	Dersin Türü(Z/S)
Örgün Eğitim	Türkçe	Lisans	Yok	Z

Bölümü	Ön Koşul	Dersin Koordinatörü	Dersi Veren Öğretim Üyesi	Dersin Yardımcıları
Siyaset Bilimi	Yok	-	Dr. Öğr. Üyesi Rıfat KARAKOÇ	-

**Dersin Amacı:**

Bu dersin amacı: Siyaset Bilimi bölümü öğrencilerine siyaset bilimini kavramak için gerekli olan analiz yeteneğinin geliştirilmesidir. Bu bağlamda siyaset biliminin farklı boyutlarının, kavramlarının ve teorilerinin kökenlerini, siyaset bilimine ilişkin temel kavramlarını öğrenmeleri hedeflenmektedir. Ayrıca siyaset bilimi için önem arz eden yazarlar ve akımların öğrenilmesi hedeflenir.

**Öğretim Yöntem ve Teknikleri**

Ders teorik biçiminde gerçekleştirilmektedir.

**Dersin Kaynakları:**

- (1) Andrew Heywood, Siyaset, Adres Yayınları, Ankara, 2015.
- (2) Andrew Heywood, Siyasi İdeolojiler, Adres Yayınları, 2011.
- (3) Andrew Heywood, Siyaset Teorisine Giriş, Küre Yayınları, 2011.

Hafta	Konular (Haftalık Ders Konuları)	Ön Hazırlık
1	Genel bir çerçeve ve hatırlama: Siyaset nedir? Siyaset Bilimi'nin kökenleri.	(1)
2	Siyasi kültür, iletişim ve meşruiyet	(1)
3	Temsil, seçimler ve oy kullanma davranışı	(1)
4	Siyasi partiler: Giriş	(1)
5	Siyasi partiler ve parti Sistemleri	(1)
6	Hükümet mekanizması, siyasi İktidarlar	(1), (3)
7	Bürokrasi teorileri	(3)
8	Vize Sınavı	
9	Siyasa süreci ve sistem performansı	(3)
10	Egemenlik, ulus ve ulusüstüçülük	(3)
11	Siyasi ideolojilerin tanımlanması	(2)

12	Siyasi ideolojiler	(2)
13	Genel Tekrar	(1), (2), (3)
14	Final Sınavı	

No	Dersin Öğrenme Çıktısı
1	Siyaset Bilimi'ne ilişkin temel kavramlar hakkında bilgi edinilir ve tartışma alanları öğrenilir.
2	Siyaset Bilimi'ne yönelik farklı düşünce ve teoriler hakkında bilgi edinilir.
3	Farklı Siyasal İdeolojiler hakkında geniş kapsamlı olarak bilgi edinilir.
4	Siyasi partiler, seçim, seçmen, hükümet sistemleri hakkında bilgi edinilir.